
Қазақстан Республикасында дактилоскопиялық және геномдық тіркеуді жүргізудің 
кейбір мәселелері туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 20 ақпандағы № 141 қаулысы.
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы қаулы 01.01. 2023 ж. бастап қолданысқа енгізіледі
      "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 46-бабының 1-

 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармағына
      1. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 01.09.2023 № 758 (алғашқы ресми жарияланған 
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      2. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 01.09.2023 № 758 (алғашқы ресми жарияланған 
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      3. Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2018 жылғы 31 қаңтардағы № 36 
қаулысымен бекітілген Дактилоскопиялық және геномдық тіркеуді жүргізу 

 дактилоскопиялық тіркеуді жүргізу бөлігіндегі 2 және 4-тарауларының қағидаларының
қолданылуы 2024 жылғы 1 қаңтарға дейін тоқтатыла тұрсын.
      4. Күші жойылды - ҚР Үкіметінің 08.11.2021 № 938 (алғашқы ресми жарияланған 
күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      5. Осы қаулы 2023 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануы тиіс.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі Ә. Смайылов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


